
PSICOLOGA - ISCOL@ 2018/2020  

DOTT.SSA CONSUELO CARTA 

PRESENZE APRILE 

ORA LUNEDÌ 1  MARTEDÌ 2  MERCOLEDÌ 3 GIOVEDÌ 4  VENERDÌ 5  SABATO 6 
08:00/09:00  GHILARZA     
09:00/10:00 ORISTANO GHILARZA     
10:00/11:00 ORISTANO GHILARZA     
11:00/12:00 ORISTANO GHILARZA     
12:00/13:00 ORISTANO GHILARZA  ORISTANO GHILARZA  
13:00/14:00 ORISTANO GHILARZA  ORISTANO GHILARZA  
14:00/15:00  GHILARZA GHILARZA ORISTANO GHILARZA  
15:00/16:00   GHILARZA ORISTANO GHILARZA  
16:00/17:00   GHILARZA ORISTANO GHILARZA  
17:00/18:00   GHILARZA ORISTANO   
 

ORA LUNEDÌ 8 MARTEDÌ 9 MERCOLEDÌ 10 GIOVEDÌ 11 VENERDÌ 12  SABATO 13 
08:00/09:00 GHILARZA ORISTANO GHILARZA    
09:00/10:00 GHILARZA ORISTANO GHILARZA    
10:00/11:00 GHILARZA ORISTANO GHILARZA    
11:00/12:00       
12:00/13:00    ORISTANO GHILARZA  
13:00/14:00    ORISTANO GHILARZA  
14:00/15:00    ORISTANO GHILARZA  
15:00/16:00    ORISTANO GHILARZA  
16:00/17:00    ORISTANO GHILARZA  
17:00/18:00    ORISTANO GHILARZA  
 

ORA LUNEDÌ 15 MARTEDÌ 16 MERCOLEDÌ 17 GIOVEDÌ 18 VENERDÌ 19  SABATO 20 
08:00/09:00  ORISTANO ORISTANO    
09:00/10:00  ORISTANO ORISTANO    
10:00/11:00  ORISTANO ORISTANO    
11:00/12:00   ORISTANO    
12:00/13:00   ORISTANO    
13:00/14:00 GHILARZA      
14:00/15:00 GHILARZA      
15:00/16:00 GHILARZA      
16:00/17:00 GHILARZA      
17:00/18:00 GHILARZA      

 

ORA LUNEDÌ 22 MARTEDÌ 23 MERCOLEDÌ 24 GIOVEDÌ 25  VENERDÌ 26  SABATO 27 
08:00/09:00       
09:00/10:00       
10:00/11:00       
11:00/12:00       
12:00/13:00       
13:00/14:00     GHILARZA  
14:00/15:00     GHILARZA  
15:00/16:00     GHILARZA  
16:00/17:00     GHILARZA  
17:00/18:00     GHILARZA  

 

 



ORA LUNEDÌ 29 MARTEDÌ 30     
08:00/09:00 ORISTANO GHILARZA     
09:00/10:00 ORISTANO GHILARZA     
10:00/11:00 ORISTANO GHILARZA     
11:00/12:00  GHILARZA     
12:00/13:00  GHILARZA     
13:00/14:00       
14:00/15:00       
15:00/16:00       
16:00/17:00       
17:00/18:00       

PRESENZE MAGGIO 

ORA    GIOVEDI’ 2 VENERDI’ 3 SABATO 4 
08:00/09:00    ORISTANO   
09:00/10:00    ORISTANO   
10:00/11:00    ORISTANO   
11:00/12:00       
12:00/13:00       
13:00/14:00     ORISTANO  
14:00/15:00     ORISTANO  
15:00/16:00     ORISTANO  
16:00/17:00     ORISTANO  
17:00/18:00       

 
ORA LUNEDÌ 6 MARTEDÌ 7 MERCOLEDÌ 8 GIOVEDI’ 9 VENERDI’ 10 SABATO 11 

08:00/09:00 ORISTANO GHILARZA     
09:00/10:00 ORISTANO GHILARZA     
10:00/11:00 ORISTANO GHILARZA     
11:00/12:00  GHILARZA     
12:00/13:00  GHILARZA   GHILARZA  
13:00/14:00     GHILARZA  
14:00/15:00     GHILARZA  
15:00/16:00     GHILARZA  
16:00/17:00     GHILARZA  
17:00/18:00     GHILARZA  

 
ORA LUNEDÌ 13 MARTEDÌ 14 MERCOLEDÌ 15 GIOVEDI’ 16 VENERDI’ 17 SABATO 18 

08:00/09:00  GHILARZA   ORISTANO  
09:00/10:00  GHILARZA   ORISTANO  
10:00/11:00  GHILARZA   ORISTANO  
11:00/12:00 ORISTANO GHILARZA     
12:00/13:00 ORISTANO GHILARZA GHILARZA    
13:00/14:00 ORISTANO  GHILARZA    
14:00/15:00 ORISTANO  GHILARZA    
15:00/16:00   GHILARZA    
16:00/17:00   GHILARZA    
17:00/18:00       

 

ORA LUNEDÌ 20 MARTEDÌ 21 MERCOLEDÌ 22 GIOVEDI’ 23 VENERDI’ 24 SABATO 25 
08:00/09:00 ORISTANO  GHILARZA  GHILARZA GHILARZA 
09:00/10:00 ORISTANO  GHILARZA  GHILARZA GHILARZA 
10:00/11:00   GHILARZA   GHILARZA 
11:00/12:00      GHILARZA 



12:00/13:00    ORISTANO  GHILARZA 
13:00/14:00    ORISTANO  GHILARZA 
14:00/15:00    ORISTANO   
15:00/16:00    ORISTANO   
16:00/17:00    ORISTANO   
17:00/18:00       

 

ORA LUNEDÌ 27 MARTEDÌ 28 MERCOLEDÌ 29 GIOVEDI’ 30 VENERDI’ 31  
08:00/09:00 GHILARZA ORISTANO  ORISTANO   
09:00/10:00 GHILARZA ORISTANO  ORISTANO   
10:00/11:00 GHILARZA ORISTANO  ORISTANO   
11:00/12:00 GHILARZA ORISTANO  ORISTANO   
12:00/13:00 GHILARZA ORISTANO  ORISTANO GHILARZA  
13:00/14:00 GHILARZA ORISTANO GHILARZA ORISTANO GHILARZA  
14:00/15:00 GHILARZA ORISTANO GHILARZA  GHILARZA  
15:00/16:00  ORISTANO GHILARZA  GHILARZA  
16:00/17:00     GHILARZA  
17:00/18:00       

PRESENZE GIUGNO 

ORA LUNEDÌ 3 MARTEDÌ 4 MERCOLEDÌ 5 GIOVEDÌ 6 VENERDÌ 7  SABATO 8 
08:00/09:00  ORISTANO    ORISTANO 
09:00/10:00  ORISTANO    ORISTANO 
10:00/11:00  ORISTANO    ORISTANO 
11:00/12:00  ORISTANO    ORISTANO 
12:00/13:00  ORISTANO GHILARZA   ORISTANO 
13:00/14:00  ORISTANO GHILARZA ORISTANO  ORISTANO 
14:00/15:00   GHILARZA ORISTANO   
15:00/16:00   GHILARZA ORISTANO   
16:00/17:00   GHILARZA ORISTANO   
17:00/18:00   GHILARZA ORISTANO   
 

ORA LUNEDÌ 10 MARTEDÌ 11 MERCOLEDÌ 12 GIOVEDÌ 13 VENERDÌ 14  SABATO 15 
08:00/09:00  ORISTANO GHILARZA GHILARZA   
09:00/10:00  ORISTANO GHILARZA GHILARZA   
10:00/11:00  ORISTANO GHILARZA GHILARZA   
11:00/12:00  ORISTANO GHILARZA GHILARZA   
12:00/13:00  ORISTANO GHILARZA GHILARZA   
13:00/14:00   GHILARZA GHILARZA   
14:00/15:00       
15:00/16:00       
16:00/17:00       
17:00/18:00       

Modalità di richiesta colloquio: 

1) via wathsapp al n.347 9925625 
2) via mail all’indirizzo consuelocpsicologa@gmail.com 
3) imbucando bigliettino nella cassetta delle lettere posta in prossimità della presidenza ad Oristano 

e vicino alla macchinetta delle bevande a Ghilarza, specificando nome, cognome, classe, 
psicologo/pedagogista, orario di preferenza.. 

Grazie a tutti per la gentile collaborazione 

                                                                                                                 

mailto:consuelocpsicologa@gmail.com

